AI-7258C
1
Neostat
室内用温度调节器
室内用湿度调节器
■概 要
Neostat TY600_Z, TTY6023Z, TY900_Z是电气式室内
用温度调节器、HY6000Z是电气式室内用湿度调节器。

TY9001Z2000 有
● 湿度调节器
型 号 控制动作 设定范围 公司名
HY6000Z2000 比例式*1 30～90%RH 有
HY6000Z2000-1 无
*1 型号的末尾附加｢-1｣时，表示无公司LOGO的型号。
*2 比例式Neostat与本公司操作器控制马达或ACTIVAL等连接使用。
除此之外的产品可否连接，请与本公司销售人员确认。
● 另购品
Neostat可与另行订购的安装适配器或辅助设备组合使用。
项 目 型 号 备 注
安装适配器 83172617-001 －－－－－
辅助机器 单间控制用隔热板 QY1100A 滑动开关切换
QY1100C 旋转开关切换
QY1100D
隔热板 DY2000A1022 1个用纵型
DY2000A1023 1个用横型
DY2000A2023 2个用横型、94 mm(H) x 192 mm(W)出线盒
DY2000A2024 2个用横型、106 mm(H) x 198 mm(W)出线盒
DY2000A3022 3个用横型
配管连接型隔热板 DY2000A1021 1个用角形 • 用于露出配线施工。
DY2000A2021 2个用横型
DY2000A3021 3个用横型
多层隔热板 TY1100Z
AI-7258C
4
■ 规 格